UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 5-1 ' /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.
ICS n. 7, de 2/4/200 1,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, a servidora ALCIDA RITA RAMOS,
ocupante do cargo de Professor Titular MS, da função de Chefe (FG-1) do Departamento de
Antropologia (DAN).

Brasília, 23 de A 84 )L 	de 2001.

LA URO MORLIY
Reitor

.

EI partir de.?ijo4j71